2

	(TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN)
(TÊN CHỦ ĐẦU TƯ, BÊN MỜI THẦU)

Số:
V/v thông báo chấp thuận E-HSDT
 và trao hợp đồng gói thầu……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…….., ngày       tháng        năm…….

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG
Kính gửi: ………………………
Căn cứ Quyết định số ……….. ngày ……….. của …………. (sau đây gọi tắt là Chủ đầu tư) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu …………, Chủ đầu tư xin thông báo đã chấp thuận E-HSDT và đồng ý trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện gói thầu ……….. với giá hợp đồng là .......... đồng (Bằng chữ: ...........), với thời gian thực hiện hợp đồng: ……….. ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:
[bookmark: _Hlk80176730]- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: ……..giờ …….phút, ngày ……..
- Thời gian ký kết hợp đồng: ……. giờ ……. phút, ngày …………..
- Địa điểm: …………………………………………………………..
Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo Mẫu số ……… của E-HSMT với số tiền ……….. đồng và thời gian hiệu lực tối thiểu ………. ngày kể từ ngày phát hành bảo đảm thực hiện hợp đồng.
Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận được công văn này, Nhà thầu phải có công văn chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng, nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của hồ sơ yêu cầu. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

2
Dauthaumuasam.vn
Nếu tối đa đến hết ngày ……… mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại trừ trường hợp bất khả kháng theo quy định.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC/CỤC TRƯỞNG…

	  - Như trên;
  - Lưu:…………….

………………………